
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/2019 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych                (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o środki rezerwy ogólnej w kwocie 156 916,00 zł 

(pismo ST3.4751.8.2019 Ministra Finansów z dnia 11.12.2019 r.). 

1. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik                          

Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o kwotę 156 916,00  zł,  z przeznaczeniem na 

bieżące funkcjonowanie gospodarki wodno – ściekowej. 

1. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik  

Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Maciałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 100



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/103/2019 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 308 931,51 156 916,00 9 465 847,51 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 156 916,00 156 916,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 156 916,00 156 916,00 

  

Razem: 24 407 113,27 156 916,00 24 564 029,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/103/2019 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
969 600,00 100 000,00 1 069 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 969 600,00 100 000,00 1 069 600,00 

  4260 Zakup energii 840 000,00 100 000,00 940 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 604 818,00 56 916,00 4 661 734,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 484 378,00 56 916,00 1 541 294,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 948 753,00 56 916,00 1 005 669,00 

Razem: 25 507 113,27 156 916,00 25 664 029,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 100


		2020-01-07T13:20:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




